
Gültig vom 3. bis 4. Juli 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

  

 

 heimat lieben, 

   hessen feiern.

danke  
 sagen!

Der Hessentag 2026 in Fulda war für uns  
etwas ganz Besonderes und wir sind stolz,  
als Hauptsponsor Teil dieses großartigen  
Landesfestes gewesen zu sein.

Es war uns eine große Freude und Ehre,  
gemeinsam mit euch zu feiern, zu genießen  
und unsere Heimat erlebbar zu machen. Alle  
Begegnungen und die gemeinsamen Momente  
werden wir in guter Erinnerung behalten.

Wir waren mit ganzem Herzen beim Hessentag in Fulda 
mit dabei und sagen Danke an alle Besucherinnen und  
Besucher, Partner, Helferinnen und Helfer sowie an die 
Stadt Fulda, die dieses Fest zu etwas ganz Besonderem 
gemacht haben.

Fühlt  
sich  

gut an!
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten 
mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.99 €​

3 Stück

Kartoffelbrötchen oder  
Herzberger Bio-Kornspitz oder 
Naturland Herzberger  
Bio-Roggenbrötchen 38
1 kg = 6,63/9,48/8,84 €,  
3 Stück = 300/210/225 g Tüte

AKTION
1.11 €​

Chio Chips  ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,40 €,  
150 g Beutel

​2,99 

–25 %
2.22 €​

Glück  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,65 €, 230 g Glas

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g
Herz  
Allgäuer  
Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich
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AKTION
2.99 €​

100 g
Lachsfilet 4
natur oder  
mariniert, ideal  
zum Backen und Grillen

1.79 €​
AKTION

BIO

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Geflügel-Lyoner fein 
oder Bio-Fleischkäse, 1 kg = 22,38 €, 80 g Packung 

​17,99 

–38 %
10.99

 €​Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten, 1 l = 1,10/1,39 €, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

​6,49 

–23 %
4.99 €​

Perwoll  
Flüssig
waschmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18 €,  
27 Waschladungen,  
Flasche



Jetzt mitmachen und 1 von 2

ELEKTROGRILLS 

von LANDMANN

GEWINNEN!

2x
NEUESN 

DESIGN,
IGLEICHE TOP- 
NQUALITÄT!

auch bei gemeinsamen

SOMMERNÄCHTEN
Damit das GUTE gewinnt

Infos zur Teilnahme

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote  
ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht.  
Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut… Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten  
mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.29 €​ Bonduelle  

Goldmais oder Kichererbsen ​
0,285/0,265 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,53/4,87 €, 300/310 g Dose

​14,99 

–13 %
12.99

 €​

Jeden Tag  
Grill- 
Holzkohle 8, 9
1 kg = 1,30 €,  
10 kg Sack

AKTION
1.29 €​

100 g

tegut... LandPrimus 
Bratwurst im Saitling 6
 tegut.com/landprimus ,  
herzhaft-würzig, ideal für Grill 
oder Pfanne

AKTION
0.79 €​

100 g 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück oder in Scheiben, 
natur oder mariniert

1.49 €​
Bratpaprika  
„Pimientos de Padron“  ​
aus Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung 

1.49 €​

BIO

demeter  
oder Bioland  
tegut... Rucola ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 18,63 €, 80 g Schale 

1.99 €​

Tellerpfirsiche ​
aus Spanien, weißfleischig, 
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Schale

2.99 €​Zucker- 
mais frisch ​
 aus Deutschland ,  
2 Stück Packung 

25 % 

Rabatt

BIO

auf  
tegut... Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Gewürze�
verschiedene Sorten ​

AKTION
3.49 €​

100 g

Lachsfilet- 
Zitronengras-
Spieß 4
Lachs aus  
Aquakultur

​3,99 

–30 %
2.79 €​

Schlütter‘s Echte 
Nürnberger  
Rostbratwurst ​
gebrüht, 1 kg = 13,95 €, 
200 g Packung

AKTION
2.49 €​tegut... 

LandPrimus  
Fleischwurst 
 in Bedienung und SB  
 erhältlich, tegut.com/  
 landprimus , ohne  
Geschmacksverstärker, 
schmackhaft gewürzt,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

AKTION
1.99 €​

Casa  
di Pietro  
Burratina ​
italienische  
Käsezubereitung,  
42 % Fett i. Tr.,  
0,100 kg Abtropf
gewicht,  
1 kg = 19,90 €,  
315 g Becher

AKTION
1.99 €​

Gazi  
Grill- und Pfannenkäse ​
Kräuter oder Chili, zum Grillen, Backen oder 
Braten, 1 kg = 9,95 €, 2 x 100 g Packung

2.49 €​
AKTION

BIO

demeter Herzberger  
Bio-Steinofenbaguette oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Baguette Oriental, -Oliven- 
Ciabatta oder -Ciabatta 38, 42
1 kg = 9,96/6,23 €, 250/400 g Stück

​4,79 

–37 %
2.99 €​

Heinz 
Tomato 
Ketchup ​
1 l = 3,74 €,  
800 ml 
Squeeze- 
Flasche

​2,69 

– 40 %
1.59 €​Miracel  

Whip ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,18 €, 500 ml Glas

​1,29 

–23 %
0.99 €​tegut...  

Feinkostsalat
verschiedene Sorten,  
0,220/0,190 kg Abtropf
gewicht, 1 kg = 4,50/5,21 €,  
330/320 g Glas

​1,99 

–15 %
1.69 €​tegut...  

Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,38 €, 500 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​

Thomy  
mittelscharfer  
Delikatess Senf ​
1 l = 4,95 €, 
200 ml Tube

AKTION
1.99 €​

tegut...  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,69 €,  
350 g Becher

20 % 

Rabatt

BIO

auf  
Geifertshofener  
Grill- und  
Pfannenkäse 5�
45 %  Fett i. Tr.,  
natur oder mariniert
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

20 % 

Rabatt

auf Robert Müller  
Schweinenackensteaks�
nur in SB erhältlich,  
z. B. 600 g Packung = 6,19 € ​

AKTION
1.29 €​

100 g

Grillfackel 6
aus dem  
Schweinebauch,  
ideal zum Grillen

Startklar fürs 
   Familien- 
  grillen

Gültig vom 29. Juni bis 4. Juli 2026
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BBQ-TIPP 
Nachhaltig grillen –
vom Anzünden bis zum 
Zusammenräumen!
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AKTION
8.99 €​

BIOBio- 
Puten- 
schnitzel ​
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet,  
1 kg = 29,97 €, 300 g Packung

BIO

AKTION
0.99 €​

Red Bull  
Energy Drink 
oder Organics ​
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 3,96/3,00 €, 
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​2,39 

–53 %
1.11 €​

Ehrmann  
Almighurt ​
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 2,22 €,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € PfandAKTION

2.49 €​
Rügenwalder  
Pfannengericht ​
verschiedene Sorten, vegan, 
1 kg = 12,45/13,83/14,65 €, 
200/180/170 g Packung

1.00 €​

tegut...  
Avocado ​
 tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in  
Südafrika, Sorte: Hass, 
Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.49*
 

1 kg = 10,98 €

​8,49 

–29 %
5.99 €​

tegut...  
gemahlener  
Röstkaffee ​
klassisch oder mild, mit  
UTZ-certified-Gütesiegel,  
1 kg = 11,98 €, 500 g Packung

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 27/2026
gültig vom 29. Juni bis 4. Juli 2026

  Der Coupon ist vom 29.06.–04.07.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl 
in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht  
übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden.

**  Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren,  
Verlags erzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen,  
sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-
Produkten sowie auf Postdienstleistungen, 
Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend 
gekennzeichneten Leistungen.

Urlaubsbonus

300 Extra- 
Punkte
auf einen Einkauf ab 50 €** 86349D4E690BC5



EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

 

 Frisch,  
  Knackig,  
Lecker -   
  Bio-Mini  
   Gurke

Unsere demeter Bio-Mini Gurken überzeugen 
mit ihrem knackig-frischen Biss und ihrem 
milden, aromatischen Geschmack. Ob als 
gesunder Snack für zwischendurch, in Salaten, 
auf Brotzeitplatten oder als frische Zutat für 
Bowls und Dips – die kleinen Gurken sind  
vielseitig einsetzbar und sofort verzehrfertig. 
Dank ihrer handlichen Größe eignen sie sich 
perfekt für unterwegs und bringen natürliche 
Frische in jede Mahlzeit.

 
Lachs- 

Gurken- 
Salat

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 1,98 €

1.49 €​

Paprika rot ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

0.79 €​Salatherzen 
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 2 Stück Packung 

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Fenchel ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II, Stück

2.49 €​Speisefrühkartoffeln  
Pfälzer Grumbeere
 aus Deutschland , Sorte: siehe Verpackung, 
Kochtyp: vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

1.49 €​

BIO

Bio-Aubergine 
aus Vertragsanbau in Spanien  
oder Italien, Klasse II, Stück

BIO
20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
demeter  
Bio-Mini Gurken​ ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse II, 3 Stück Packung

2.99 €​

BIOdemeter  
tegut…  
Bio-Cherry- 
strauchtomaten 
 ​tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale 



      KULINARISCH 
KÖSTLICH     
   KOMBINIERT
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Rezept-Tipp:  
Melonensalat  

mit Feta 
Süße Melone und salziger Feta 

verbinden sich hier mit frischer 
Minze, Limettensaft und Olivenöl 
zu einem sommerlichen Salat der 

außergewöhnlichen Art.

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

8.99 €​
Bee happy  
Sommer- 
stauden Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 19 cm Topf

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*

2.79 €​
Stück

Wassermelone ​
aus Spanien oder Italien, Klasse I, Stück

2.99 €​
Stück

Zuckermelone  
Snow Ball ​
aus Spanien, Klasse I, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

1.99 €​
1 kg

Zwetschgen ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I

20  
fach 

Punkte

​auf  
Obstbecher  
Zuckermelone/ 
Traube/Erdbeere​ 
​Klasse I, 1 kg

1.99 €​Äpfel Evelina® ​
 aus Deutschland , Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 2,49 €, 800 g Packung

Nektarinen ​
aus Spanien, gelbfleischig,  
Klasse I, 1 kg Schale

1.99 €​

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio-Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

AKTION
2.49 €​

100 g

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Hähnchenspieße ​
nur in SB erhältlich, z. B. 200 g Packung = 4,98 €, 
mariniert, zart und saftig, ideal zum Grillen AKTION

6.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger ​
nur in SB erhältlich, ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

AKTION
4.49 €​

100 g

Lammlachs 6
natur oder mariniert, fein aromatisch

AKTION
2.49 €​

100 g

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

AKTION
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus 
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Bug

4



Unser Maishähnchen ist frei im Wald aufgewachsen. 
Die tierfreundliche Haltungsform aus Frankreich  
verleiht dem Fleisch einen kräftigen, nussigeren  
Geschmack... wie ein Hähnchen sein soll! 

Kochtipp: Lege das Tier mit der Brust nach unten  
in eine From. Gib dazu noch Rosmarin und Salz.  
Lasse das Ganze 1 Stunde 30 min auf 160°C ohne  
Deckel backen. Genieße danach das  Hähnchen  
gemeinsam mit der Familie!

FRISCH, FAIR UND  
   GESCHMACKVOLL - 

EIN HÄHNCHEN  
   AUS DEM WALD

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Suflakispieß 6
aus dem zarten Schweinerücken, 
ideal zum Kurzbraten oder Grillen

​2,49 

–28 %
1.79 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rindergulasch 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem zarten Bugstück

AKTION
1.49 €​

100 g

Griechisches 
Röllchen 6
natur oder gewürzt

​4,49 

–22 %
3.49 €​

100 g

BIO

Bio- 
Rinder
hüftsteak 6
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zart

AKTION
1.49 €​

100 g 

Duroc  
Holzfällersteak 6
in Whiskey-Pfeffer-
Marinade

​1,69 

– 41 %
0.99 €​

100 g

Französisches 
Maishähnchen 6
ganz

 Grillgenuss
    mit Schuss

Spezialität  
der Saison

Unser erstklassiges Duroc  
Tomahawk Steak ist dank  

seiner hervorragenden  
Marmorierung besonders  

zart und aromatisch.  
Aber es geht noch besser:  

Wir haben es mit einer  
Whisky-Pfeffer-Marinade  

verfeinert.  
Der Alkohol fungiert  

so als Geschmacksträger  
und unterstreicht die Röst- 
aromen durch karamellige  

Eichenholz Noten.

5



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

AKTION
1.49 €​

100 g 

Herings- 
Doppelfilets 4
in Chilli-Knoblauch-Marinade, 
ideal zum Grillen

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Grillmakrele 4
Kräuter-Knoblauch, ganz, ausgenommen mit Kopf

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Daily Salatschale 8
Hähnchen-Bohnen-Mais- oder 
Schinken-Gouda-Salat, 1 kg = 9,97 €, 
300 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​Arla  

Starbucks Kaffee ​
Fairtrade, verschiedene Sorten,  
1 l = 9,05 €, 220 ml Becher

​3,99 

–37 %
2.49 €​Nadler  

Heringsfilets ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,55 €, 380 g Becher

​1,99 

–10 %
1.79 €​

tegut...  
Hummus natur ​
mit Sesamöl aus gerösteten 
Sesamsamen, 1 kg = 8,95 €, 
200 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch,  
in Aquakultur gewonnen AKTION

1.99 €​
100 g

Matjes- 
Doppelfilet „Hanse“ 4
Hering in leichter Salzlake gereift,  
mit angenehm festem Biss, handfiletiert AKTION

3.69 €​

BIO
Meine 
Lieblinge 
Bio-Lachs ​
aufgetaut,  
1 kg = 46,13 €, 
80 g Packung

Jetzt ist 
 Saison!

Jetzt ist 
 Saison!

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,00 €, 10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
1.99 €​

3 Stück

BIO

Herzberger 
Bio-Laugen-
stange 38, 42
1 kg = 7,21 €, 3 
Stück = 276 g TüteAKTION

1.79 €​Pizza Classico 38
belegt mit Salamiwürfeln, Paprika, Zwiebeln 
und Käse, 1 kg = 13,46 €, 133 g Stück

​1,99 

–25 %
1.49 €​Lieken Urkorn Brot ​

Vitamin, Dinkel-Vollkorn oder Fitnessbrot,  
1 kg = 3,73/2,98 €, 400/500 g Packung

1.99 €​Dr. Karg‘s   
Snacks ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,09 €, 110 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​Mr. Brownie  

Kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

BrOT des Monats

2.99 €​
​3,49 

–14 %

BIOHerzberger  
Bio-Roggen  
pur 38, 42
herzhaft-kräftiges  
Bio-Roggenbrot aus  
Bio-Roggensauerteig,  
1 kg = 5,98 €,  
500 g Laib

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus Pizzafleischkäse  
oder bayerischer Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
herzhaft im Geschmack mit feinem Backaroma

0.79 €​
100 g

AKTION

AKTION
1.99 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
von Hand gesalzen und über 
Tannenholz geräuchert

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Italienischer Bio-Salamiaufschnitt 6
verschiedene Sorten, z. B. mit Fenchel oder Knoblauch

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinderkeulenfleisch, 
saftig und leicht geräuchert

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Römerbraten  
mit Pistazien 6
saftiger Bratenaufschnitt, 
mit Pistazien verfeinert

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g

Kartoffelsalat 6
mit geräucherten Speckwürfeln  
in einem würzigen, klaren Dressing

​2,79 

–35 %
1.79 €​

100 g

Farmlandschinken 6
saftig und zart,  
über Buchenholz  
geräuchert

sich öfter
mal WAS 
Gönnen

8



von der Theke

Bauernschinken  

Kräftig im Geschmack, traditionell 
von Hand gesalzen und über  

Tannenholz geräuchert.
Unser Bauernrohschinken reift 
volle 12 Wochen und entwickelt 
dabei sein würzig-aromatisches 

Aroma. Ein Genuss für echte 
Schinkenliebhaber.

Genieße ihn zum Beispiel als  
Belag auf frischem Bauernbrot 

oder als Begleitung zur Melone.
Aber auch solo ist er ein  

absolutes Gedicht.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
0.79 €​

100 g

Landana Gouda jung 5
milder Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

Montagnolo Affiné 5
würziger Weichkäse mit Blauschimmel, 70 %  Fett i. Tr.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

100 g

BIO
Naturland  
Käserebellen  
Bio-Sommer  
Rebell 5
milder Schnittkäse, aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

​3,79 

–26 %
2.79 €​

100 g

Don Bernado 
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse, 
DOP, 50 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 1,90 €  

je 100 g gespart

auf  
Bioland  
Söbbeke  
Bio-Wilder  
Bernd 5�
pikanter Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr.

​2,29 

– 43 %
1.29 €​

100 g

BIO

Bioland  
Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

 • G
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Alpro H-Drink�
verschiedene Sorten,  
ausschließlich Haferdrinks, je 1 l, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​2,79 

–17 %
2.29 €​bedda  

Scheiben 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 15,27 €, 150 g Packung

​1,39 

–28 %
0.99 €​

Apostels Zaziki ​
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

​1,79 

–27 %
1.29 €​Deutsche  

Markenbutter ​
Süßrahmbutter, 1 kg = 5,16 €, 
250 g Stück

​1,69 

–17 %
1.39 €​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
0.69 €​

Müller  
Reine  
Buttermilch ​
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,38 €,  
500 g Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

AKTION
1.69 €​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega,  
1 kg = 4,23 €,  
4 x 100 g Packung/ 
400 g Becher

​1,19 

–16 %
0.99 €​

BIO
Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

​2,19 

–31 %
1.49 €​

alpro  
Joghurtalternative  
auf Sojabasis ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

​3,99 

–37 %
2.49 €​FAGE  

griechischer Joghurt 8
0,2 % Fett, 1 kg = 5,53 €,  
450 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Bresso  
100 % pflanzlich 8
verschiedene Sorten,  
auf Mandel-Basis, vegan,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Becher

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Aoste Stickado�
verschiedene Sorten, je 70 g, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​2.99 €

Jeden Tag 
Wiener 
Würstchen ​
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

AKTION
1.79 €​

Reinert  
Bärchenwurst  
oder Geflügelsalami ​
1 kg = 19,89/17,90 €, 
90/100 g Packung

20 % 

Rabatt
auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten 8
verschiedene Sorten,  
80/125 g Packung AKTION

1.69 €​
Herta Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Farmerschinken, von Natur 
aus laktose- und glutenfrei,  
1 kg = 16,90 €, 100 g Packung

​2,69 

–33 %
1.79 €​

Bergader  
Bergbauern  
Käse ​
mild- oder  
würzig-nussig,  
Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Schwarzer 
Büffel  
Büffelkäse 8
Weichkäse in  
Salzlake gereift,  
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

​1,89 

– 41 %
1.11 €​

Exquisa 
körniger 
Frischkäse 
​0,8 % Fett i. Tr. 
im Milchanteil,  
1 kg = 5,55 €, 
200 g Becher

​1,89 

– 41 %
1.11 €​

Exquisa  
Frischkäse oder 
-zubereitung ​
verschiedene  
Sorten, 0,2 – 70 % 
Fett i. Tr. im  
Milchanteil,  
1 kg = 5,55 €,  
200 g Packung

​1.19 €

Jeden Tag 
Bierschinken ​
1 kg = 7,93 €,  
150 g Packung

​0.39 €

Jeden Tag 
Fruchtjoghurt ​
verschiedene  
Sorten, 3,5 % Fett 
im Milchanteil,  
1 kg = 2,60 €,  
150 g Becher

RUNTER  MIT 450  PREISEN

PREISSTURZ

… �mit neuer teGÜNSTIG Preissturz- 
Kennzeichnung am Regal

… �mit besten Preisen ohne Ankündigung,  
ohne Aktionen – einfach weil es geht

… �mit aktuell rund 450 gekennzeichneten Preissturz-Artikeln, 
die seit Februar dauerhaft günstiger sind

WIR MACHEN PREISE BESSER  
und DIREKT SICHTBAR:
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Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Frosta Gemüse  
Pfanne oder Mix�
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79*
 

1 kg = 
5,11/5,59/5,97 €

AKTION
1.99 €​

Original Wagner  
Steinofen-Pizza  
oder Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, z. B. Speciale, Salami  
oder Flammkuchen Elsässer Art, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/6,22/6,63 €, 350/320/300 g Packung

3.49 €​
Kitchen Joy  
Asiatisches Fertiggericht,  
Chicken, Chicken Nuggets Kids  
oder Chicken Donuts 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 10,91/11,63/9,97/12,93 €, 320/300/350/270 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

tegut...  
Apfel- oder  
Pflaumen-Kuchen oder 
Wiener Apfelstrudel ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,25/7,97 €, 
570/375 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

Wholey  
Bio-Bowl  
für Smoothie 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

​9,99 

–20 %
7.99 €​

BIO

followfood  
Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren, 1 kg = 49,94 €, 
160 g Packung

AKTION
3.79 €​

Youcook  
frisches Gericht ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,02/8,81 €, 
420/430 g Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​Knack & Back 8

Croissants oder Sonntags-
Brötchen, 1 kg = 7,46/4,48 €, 
240/400 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen  
oder Bifteki, auf Basis von 
Erbsenprotein, 1 kg = 13,83 €, 
180 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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– Serviervorschlag –

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20 % 

Rabattauf  
Oppo  
Low Calorie  
Ice Cream 8�
verschiedene Sorten,  
3 x 95/475/240 ml 
Multipackung/Becher

15 % 
Rabattauf  

Cubers Eiswürfel, 
Crushed Ice,  
Ice Balls oder  
Mini Ice Würfel�
tiefgefroren, 2/1 kg Beutel ​

​5,49 

–12 %
4.79 €​

Florida Eis 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 9,58 €,  
500 ml Becher

​3,99 

–37 %
2.49 €​

Nestlé  
Schöller  
Eis-Multipackung 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Family Box oder Pirulo Fruity,  
1 l = 5,21/6,06 €, 478/411 ml Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Dovgan  
Plombir Vanille Eis  
oder Eis Cookies 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,47/10,91 €,  
6 x 130/4 x 80 ml Multipackung

​5,49 

–12 %
4.79 €​

Valsoia  
veganes Eis ​

verschiedene Sorten, 
z. B. Hörnchen  

Haselnuss,  
1 l = 9,98 €,  

4 x 120 ml Packung

–0,45 € in  
tebonus Punkten 

3.99*
 

1 l = 8,67 €

​6,99 

–36 %
4.44 €​

Häagen-Dazs  
Premium Eis-Creme ​
verschiedene Sorten, 1 l = 9,65 €, 
460 ml Becher

​3,99 

–16 %
3.33 €​Ferrero Eis  

Yogurette oder 
Kinder Chocolate ​
1 l = 16,65/15,14 €,  
4 x 50/4 x 55 ml Packung

AKTION
5.99 €​

Die  
Eisheiligen 
Eis 8
verschiedene 
Sorten, 1 l = 12,48 €, 
480 ml Becher

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO

Figgo  
Mango- 
Passionsfrucht 
oder Himbeere-
Vanille Eis 8
1 l = 17,90 €,  
3 x 65 ml Packung

​4,99 

–20 %
3.99 €​

little moons  
Mochi Ice Cream 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 20,78 €, 
6 Stück = 192 g Packung

   DEN SOMMER  
 EISKALT  
     GENIESSEN

LUST AUF Erdbeereis–SANDWICHES?
Alles, was du dazu brauchst, sind ein 
paar Kekse und Eis. Echte Sommer- 
Profis machen das Eis natürlich selbst. 
Wie das geht, erfährst du hier:
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

4.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Knusper-
müsli Schoko ​
1 kg Packung

AKTION
2.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio- 
Spekulatius-
creme ​
1 kg = 14,95 €,  
200 g Glas

AKTION
15.99

 €​Caffè  
Chicco D‘oro 8
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen, 1 kg Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO
koawach  
Bio-Kakaopulver ​
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, z. B. pur,  
mit Koffein aus Guarana, Fairtrade, 
1 kg = 34,90 €, 100 g Beutel

AKTION
1.19 €​

Lorenz  
Erdnusslocken oder  
Saltletts Pausen Cracker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,80/11,90 €,  
175/100 g Beutel

​3,99 

–25 %
2.99 €​Mars Minis ​

verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,17 €,  
227 g Packung

AKTION
1.79 €​

Corny  
Müsliriegel ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, nussvoll Erdnuss & 
Vollmilch oder Milch Classic,  
1 kg = 11,93/18,65/14,92 €,  
6 x 25 g = 150/4 x 24 g = 96/ 
4 x 30 g = 120 g Packung

AKTION
2.99 €​

Ferrero 
Giotto  ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 19,42 €, 
4 x 9er Stange = 
154 g Packung

​2,29 

–26 %
1.69 €​Loacker  

Classic-Waffeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,52 €, 135 g Packung AKTION

0.99 €​Katjes  
Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,71 €, 210 g Beutel

AKTION
1.79 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Sticks & -Brezeln ​
1 kg = 5,97 €, 300 g Dose
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 Sonnige Aussichten:  
   Sichere dir jetzt  

3 € Urlaubs–
 bonus!*

   * Einlösebedingungen: Siehe Coupon.

Deinen tebonus 
Coupon findest du hier
oder auf Seite 1.

Gültig bis 
04.07.26!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei  
Dosen  
tegut...  
Obstkonserven�
verschiedene Sorten, kaufen  
und die dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Bertolli 
Olivenöl ​
Cucina oder 
Originale,  
1 l = 11,98 €, 
500 ml Flasche

​2,29 

–13 %
1.99 €​

BIO
Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel-
mehl ​
Type 1050 oder 630, 
1 kg Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO

Misses Mie & Mister Mie 
Bio-Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

yummy  
Ramen  
oder Pasta 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Tom Yummy oder Mac & Cheeze,  
1 kg = 32,62/30,09 €, 107/116 g Becher

​3,99 

–16 %
3.33 €​

Huel  
Trink
mahlzeit ​
verschiedene 
Sorten, vegan,  
1 l = 6,66 €, 
500 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

AKTION
3.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Himalaya 
Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

​3,49 

–34 %
2.29 €​

Mirácoli 
Klassiker 8
Maccaroni 
oder Spaghetti 
mit Tomaten-
sauce,  
1 kg = 6,43/ 
6,09 €, 
356/376,2 g 
Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Fragata  
Oliven ​
verschiedene  
Sorten,  
0,150 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 9,93 €,  
350 g Dose

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

Nabio  
vegetarische  
Bio-Cremesuppe ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €, 375 ml Glas

​3,29 

– 45 %
1.79 €​

Sonnen Bassermann Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,24 €, 800 g Dose
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

27.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Franziskaner  
Weißbier,  
Naturtrüb 1  
oder Alkoholfrei 8�
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,35 €; zzgl. 3,10 € 
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

Bier des Monats

Schlappeseppel  
Specialität oder 
Lager Hell 1, 8
1 l = 2,12 €,  
20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

13.99
 €​

AKTION

Die Schlappeseppel Specialität, im 
Volksmund liebevoll „Seppelsche“ 
genannt, ist ein bernsteinfarbenes, 
vollmundiges, ausgewogenes Bier.  
Das kleine Geschwisterchen „Gusti“ ist 
ein goldgelbes, süffiges, helles Lager. 
Gemeinsam stellen Sie das perfekte 
Duo für jeden Anlass dar.  
Prost! 
 
  

Weine des Monats

Korsika: berühmt für seine 
Hänge und Hochebenen,  
ist die Heimat des Weingutes 
„Corsaire- Réserve du  
Président“, das dort seit 
über 35 Jahren ansässig ist.

Passt gut zu: hellem Fleisch 
und gegrilltem Fisch

Ab jetzt 1–2 Jahre

Corsaire Réserve  
du Président 1

trockener Roséwein  
aus Korsika, Frankreich,  

1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche
4.99 €​

​5,99 

–16 %

​13,49 

–18 %
10.99

 €​
Verpoorten 
Eierlikör 2
20 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Brut  
Dargent  
Sekt 1, 8
Chardonnay Brut 
oder Brut Dargent 
Spritz, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

​8,49 

–17 %
6.99 €​

BIO

Casa  
Vinicola  
Cecchi 1
Bio-Chianti Natio, 
trockener Rotwein 
aus der Toscana, 
Italien, DOCG,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

Vitello ist eine ganz besondere 
Weinselektion, die für eine 
neue Generation italienischer 
Weine aus klassischen Reb-
sorten steht – der Tradition 
verpflichtet, aber modern im 
Stil und äußerst sympathisch 
im gesamten Auftritt.

Ideal zu kräftigen Fleisch
gerichten, Pizza, Pasta und 
Käse.

2–4 Jahre

Vitello 1
Primitivo Merlot oder  
Chardonnay, trockener  
Rot- oder Weißwein  
aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

4.99 €​
​5,99 

–16 %

​8,99 

–22 %
6.99 €​

Cinzano 1
Asti spumante, 
1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

​5,99 

–16 %
4.99 €​

BIO

Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener Rotwein 
aus Valencia, 
Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
15.99

 €​

Schneider  
Weisse  
Weissbier 1, 8
TAP 7 Mein Original, 
1 l = 1,60 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​5,79 

–31 %
3.99 €​

Paulaner 
Münchner  
Hell oder  
Weißbier 1, 8
verschiedene  
Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

7.77
2 Sixpacks

AKTION

Zwei Sixpacks  
Black Forest  
Mineralwasser�
still, je 6 x 1 l Fl./Pack;  
1 l = 0,65 €;  
zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. ​

​1,69 

–23 %
1.29 €​Rotbäckchen  

Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot,  
1 l = 21,50 €, 60 ml Flasche

AKTION
3.49 €​

hella  
Frucht oder Limo 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,78 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

AKTION
1.11 €​

BIO

Wostok  
Bio- 
Limonade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,36 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

AKTION
1.29 €​

Pfanner 
Tee ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,65 €,  
2 l Packung

AKTION
0.88 €​

Mio Mio  
Mate oder  
Mio Mio Cola ​
verschiedene  
Sorten,  
koffeinhaltig,  
1 l = 1,76/2,67 €,  
0,5 l Flasche/ 
0,33 l Dose,  
zzgl. 0,15/0,25 € 
Pfand

​1,79 

–16 %
1.49 €​

Aleo 
Aloe Vera 
Drink 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,98 €, 
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

AKTION
0.99 €​

Vita Cola  
oder Limo 8
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​9,49 

–29 %
6.66 €​

Adelholzener Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,56 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

BY-OB/BY-S

Erfrischende
    Angebote 
 für deine
       Woche   
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   Für den 
Schulstart  
   gut gerüstet

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Universalpapier  
DIN A4 8, 9, 39
weiß, zum Drucken und  
Kopieren, 500 Blatt Packung

9.99 €​Koziol  
Lunchboxen 8, 9
verschiedene Farben, 
Maße: 15,1 x 10,8 x 6 cm, 
3er-Set

14.99
 €​

ab

Sigg  
Trinkflasche 0,5 l, 0,6 l  
(19,99 €), 0,75 l (19,99 €)  
oder Lunchbox  
1.000 ml (19,99 €) 8, 9
verschiedene Dekore und Farben, Stück

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

Zwei Bio- 
Babysnacks  
oder Quetschies  
von Pumpkin  
Organics�verschiedene 
Sorten�
 
kaufen und den dritten,  
günstigsten geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.  –22 %

0.77 €​

demeter 
Mogli Bio-
Quetschie 9
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 7,70 €, 
100 g Packung –13 %

1.29 €​

demeter  
Holle Bio-
Gemüserisotto 
oder -Bircher-
Müsli 8, 9
1 kg = 5,86 €,  
220 g Glas

7.99 €​

Schoolies  
Plüschfiguren 8, 9
verschiedene  
Designs, Höhe 16 cm,  
Stück

2.50 €​
ab

Bücher  
zum Schulanfang 8, 9
verschiedene Titel, z. B. Schlau 
für die Schule Lustige Rätsel zum 
Schulanfang (4,99 €) oder Schule 
der magischen Tiere Der grüne 
Glibber-Brief (10,00 €), Stück

​3,99 

–16 %
3.33 €​Guhl  

Shampoo oder Spülung 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,32/16,65 €, 250/200 ml Flasche AKTION

1.79 €​
Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife-Spender 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €,  
300 ml Flasche/Spender

​4,99 

–20 %
3.99 €​Listerine  

Total Care Mundspülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,98 €, 
500 ml Flasche

2.99 €​
ab

UHU  
Stic oder  
Flinke 
Flasche 
(3,99 €) 8, 9
1 kg = 124,58/ 
39,90 €,  
3 x 8,2 g 
Packung oder 
100 g Flasche

​4,49 

–22 %
3.49 €​

Lavera  
Basis Sensitive 
Duschgel 2in1  
oder Cremedusche 9
1 l = 13,96 €,  
250 ml Flasche

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567,  
Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �39 Abbildung ähnlich.

1 von 6
100€ TEGUT… GUTSCHEINEN

GEWINNEN*

BEIM KAUF VON 2 NIVEA  
DEO- ODER DUSCHPRODUKTEN

* Aktionszeitraum:  
29.06.-04.07.2026
Teilnahme durch Kauf 
von zwei Deo- oder 
Duschprodukten und 
Scannen des QR-Codes.

2.79 €​
Nivea  
Deospray 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 18,60 €,  
150 ml Dose
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,29€  

gespart

Zwei  
Packungen  
Vitakraft  
Hundesnacks 8�
verschiedene Sorten,  
je 80 g, kaufen und  
die dritte geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Felix  
„So gut  
wie es 
aussieht“ 
Katzen­
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multi-
packung

​8,99 

–11 %
7.99 €​

Cat’s Best  
Original  
Katzenstreu 8
100 % natürliche 
Pflanzenfasern,  
1 l = 0,80 €,  
10 l Tragebeutel

–22 %
3.49 €​

Lavera Basis Sensi­
tive Duschgel 2in1 
oder Cremedusche 9
1 l = 13,96 €, 250 ml 
Flasche

​1,79 

–16 %
1.49 €​

Palmolive 
Geschirr­
spülmittel 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,98/1,99 €, 
500/750 ml Flasche

​3,79 

–12 %
3.33 €​Drano  

Power- oder  
Küchengel 8
1 l Flasche

​5,49 

–19 %
4.44 €​

Großpackung 

Glücksblatt  
Küchentücher XL-Pack ​
3-lagig, 8 x 45 Blatt Großpackung

​4,99 

–30 %
3.49 €​Zewa  

Toilettenpapier  
Ultra Soft ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

​2,69 

–26 %
1.99 €​

Bella  
Control  
Discreet ​
plus oder super, 
Inkontinenzeinlagen, 
8/10er-Packung

2.79 €​
Nivea Deo­
spray 9
verschiedene 
Sorten, 1 l = 18,60 
€, 150 ml Dose

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,79 €  

gespart

BIOZwei  
Bio-Babysnacks  
oder -Quetschies  
von Pumpkin  
Organics 8, 9�
verschiedene Sorten,  
kaufen und den dritten,  
günstigsten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

​0,99 

–22 %
0.77 €​

BIOdemeter 
Mogli Bio-
Quetschie 9
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 7,70 €, 
100 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

BIOdemeter  
Holle Bio-
Gemüserisotto 
oder -Bircher-
Müsli 8, 9
1 kg = 5,86 €,  
220 g Glas
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2,49 

–10 %
2.22 €​Pfanni  

Bratkartoffeln ​
1 kg = 5,55 €, 400 g Packung

​1,79 

–11 %
1.59 €​

namdong Becher 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Kimchi oder Chicken Jjigae 
Flavour, 1 kg = 19,16/18,93 €,  
83/84 g Becher

​1,49 

–13 %
1.29 €​namdong Blocks 8

verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,75 €, 120 g Packung

​9,99 

–11 %
8.88 €​

BIO

Nocciolata  
Bio-Haselnuss-Nougat-
Creme mit Kakao 8
Klassik oder Milchfrei,  
1 kg = 13,66 €, 650 g Glas AKTION

0.99 €​
Knorr  
Feinschmecker Sauce ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Sauce Hollandaise, ergibt 
250 ml, 1 l = 3,96 €, Beutel

​1,99 

–10 %
1.79 €​Knorr  

Gemüsebouillon ​
ergibt 7 Liter,  
1 l = 0,26 €, Glas

2.79 €​TUC  
Cracker ​
1 kg = 9,30 €,  
3 x 100 g = 300 g Packung AKTION

1.99 €​Edel-Kessel Chipzz 8
Classic, Paprika oder Sal de Mar, 
Kartoffelchips, 1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

​1,49 

–13 %
1.29 €​Storck Toffifee 8

Klassik oder White,  
1 kg = 10,32 €, 125 g Packung

​1,99 

–20 %
1.59 €​Chio Tortillas ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,45 €, 110 g Beutel

​3,49 

–14 %
2.99 €​Pretzel Pete Pieces 8

verschiedene Sorten,  
Laugengebäck-Stückchen,  
1 kg = 18,69 €, 160 g Beutel
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15 % 
Rabattauf  

Böklunder  
Echte  
Landbockwurst�
550/345 g Glas ​

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.79 €​Gilli  
Cocktail-Mix ​
1 kg = 12,63 €, 300 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

Naturland nucao  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 23,92 €, 125 g Tafel

2.79 €​Milka  
Choco Thins ​
1 kg = 18,48 €, 151 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Saucenfritz  
Bio-Kiez-Sauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 12,20 €, 245 ml Flasche

​2,49 

–10 %
2.22 €​Heinz Beanz oder  

Heinz Beanz Zero 8
1 kg = 5,35 €, 415 g Dose

4.44 €​
Meica  
Mini Wini Kette  
oder Mini Wini Single ​
verschiedene Sorten,  
0,190/0,260 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 23,37/17,08 €, 380 g Glas

​4,49 

–11 %
3.99 €​Mazola 

Keimöl ​
1 l = 5,32 €,  
750 ml Flasche

​2,29 

–13 %
1.99 €​Poppies  

Mini Windbeutel mit Sahnecremefüllung ​
nur auftauen und genießen, tiefgefroren,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​Dr. Oetker  

Bistro Baguette ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 7,96 €, 250 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. 

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Bübchen  
Shampoo und  
Duschgel 2in1 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,78 €, 230 ml Flasche

​1,29 

–13 %
1.11 €​

BIO

Hipp  
Bio-Hirse Stangen 
oder Bio-Reiswaffeln 9
1 kg = 37,00 €, 30 g Packung

​18,99 

–10 %
16.99

 €​Nestlé  
Beba Folgemilch 2 8, 9
1 kg = 21,24 €, 800 g Packung

​8,99 

–11 %
7.99 €​

BIO

Zirkulin  
Bio-Flohsamenschalen 8
1 kg = 39,95 €, 200 g Dose

​7,49 

–25 %
5.55 €​

Schaebens 
Melatonin 
Spray ​
1 l = 185,00 €, 
30 ml Packung

​6,49 

–23 %
4.99 €​

Kneipp  
Gedächtnis +  
Konzentration Kapseln 8
1 kg = 332,67 €,  
30er = 15 g Packung 

AKTION
3.99 €​

Scholl  
Hühneraugen-Pflaster 
oder Fußschutzspray 
2in1 8, 9
1 l = 26,60 €,  
2 x 4er-Packung/150 ml Dose

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Doppelherz  
aktiv  
Magnesium  
400 +  
Vitamine B1,  
B6, B12 +  
Folsäure 8
Tabletten oder Brausetabletten,  
1 kg = 63,85/25,67 €,  
30er = 38,9 g Packung oder  
15er = 97,5 g Packung

​0,99 

–20 %
0.79 €​Iams  

Katzennahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,29 €, 85 g Beutel

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Der General oder  
Meister Proper Allzweck-
reiniger oder Frosch 
Scheuermilch ​
verschiedene Sorten, 
 1 l = 2,39/1,79/3,58 €,  
750 ml/1 l/500 ml Flasche

​2,29 

–13 %
1.99 €​

WC Ente  
Total Aktiv Gel 8, 19
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,65 €, 750 ml Flasche

AKTION
1.99 €​

Glade  
Touch & Fresh  
Luftverbesserer 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 199,00 €, 10 ml Nachfüll
flasche oder Starter-Set

 
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt­
informationen lesen.
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
5.99 €​

Pick  
Original  
ungarische  
Salami ​
1 kg = 23,96 €, 
250 g Stück

3.29 €​

BIO

Gazi  
Bio-Grill- und  
Pfannenkäse 8 
Natur oder Kräuter,  
43 % Fett i. Tr., 1 kg = 20,56 €

2.79 €​Silberdistel  
Camembert ​
30 %  Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​

BIO
Züger Bio- 
Mozzarella  
Mini ​
45 % Fett i. Tr.,  
0,150 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 13,27 €, 300 g Beutel

4.79 €​
Erlebnis  
Sennerei Zillertal 8
Edelziege oder Trüffelerlebnis,  
Schnittkäse aus Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 31,93 €,  
150 g Packung

​4,99 

–10 %
4.49 €​

Redefine Meat  
Premium Burger  
oder Beef mince 8
vegan, 1 kg = 18,71/17,96 €,  
240/250 g Packung

2.99 €​
Better  
Nature 
Tempeh ​
geräuchert,  
1 kg = 13,59 €, 
220 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

3.59*
 

1 kg = 32,64 €

3.79 €​Revo  
Fischalternative ​
pflanzlicher Kabeljau oder Lachs,  
1 kg = 34,45 €, 110 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

​4,49 

–11 %
3.99 €​

100 g

BIO
Landana  
Organic Bio- 
Ziegen-Charmeux 5
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

2.49 €​Géramont ​
Natur, Weichkäse,  
60 % Fett i Tr., 1 kg = 19,92 €, 
125 g Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Ziegler  
The VGN 8
Classic-Scheiben, 
Classic-gerieben oder Bocks- 
hornklee-Scheiben, vegan,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

AKTION
13.99

 €​

Havana 
Club 2, 21
3 Años oder 
Especial,  
37,5 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €, 
0,7 l Flasche

​22,99 

–13 %
19.99

 €​

Bombay 
Sapphire 2
London Dry Gin, 
40 Vol.-%,  
1 l = 28,56 €, 
0,7 l Flasche

​13,99 

–21 %
10.99

 €​

Grants 
Triple Wood 
Scotch 
Whisky 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

​9,99 

–11 %
8.88 €​

Mangaroca 
Batida  
de Coco 2
16 Vol.-%,  
1 l = 12,69 €, 
0,7 l Flasche

​5,49 

–19 %
4.44 €​

Jules 
Mumm 
Sekt 1, 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

​16,99 

–11 %
14.99

 €​

Molinari 
extra  
Sambuca 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche

​7,99 

–12 %
6.99 €​

Echter 
Nordhäuser  
Reiche  
Ernte 2, 8
Williamsbirne 
oder Haselnuss, 
30 Vol.-%,  
1 l = 13,98 €, 
0,5 l Flasche

​9,79 

–18 %
7.99 €​

Wodka  
Gorbat-
schow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 11,41 €,  
0,7 l Flasche

​37,99 

–21 %
29.99

 €​

Knut  
Hansen 2, 8
Dry Gin,  
42 Vol.-%,  
1 l = 59,98 €,  
0,5 l Flasche

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Holderhof  
oder  
tegut...  
Sirup ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,98 €,  
0,5 l Flasche

​6,29 

–23 %
4.79 €​

Peroni  
Nastro Azzuro 1  
oder 0,0 % 8
1 l = 2,42 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

AKTION
15.99

 €​Störtebeker 1, 8
Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier,  
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

​5,29 

–24 %
3.99 €​Krombacher‘s Fassbrause ​

verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

25  
fach 

Punkte

​auf  
Adelholzener  
Active O2​ ​
verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

30  
fach 

Punkte

​auf  
Andros  
So Good so Veggie​ 8
verschiedene Sorten,  
350 g Becher

20  
fach 

Punkte​auf  
das Sortiment  
von Alpecin 9

20  
fach 

Punkte

​​​auf  
das gesamte  
Handl Tyrol  
Sortiment​ ​
nur in SB erhältlich

50  
fach 

Punkte

​auf 
Nescafé 
Farmers 
Origins 
Kapseln​ 8
verschiedene 
Sorten, für 
Nespresso 
Maschinen, 
10 Kapseln = 
44 g Packung

BIO
25  
fach 

Punkte

​auf  
followfood  
Bio-Pizza​ ​
verschiedene Sorten, z. B. Verdura vegan  
oder Salmone, tiefgefroren, 339/359 g Packung

30  
fach 

Punkte

​auf  
Somersby​ 1, 8
verschiedene Sorten,  
0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose

BIO
20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
demeter  
tegut… Bio-Weintrauben hell​, ​kernlos
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien oder Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, 500 g Schale
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

     Alles
 rund um die Nudel 
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​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

PPURA  
Bio-Nudelsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €,  
340 g Glas AKTION

1.99 €​
tegut... Pesto ​
verde oder rosso, 
1 kg = 10,47 €, 
190 g Glas

1.69 €​

BIO

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Passata ​
1 kg = 2,45 €, 
690 g Flasche

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Bernbacher 
Eierteigwaren 
Die Guten 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Tomatenstücke  
Natur, -Tomatenstücke 
mit Kräutern oder  
ganze -Tomaten geschält ​
0,240 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,13 €, 400 g Dose AKTION

1.11 €​

tegut...  
Pasta  
al bronzo 8
verschiedene Sorten,  
in Bronzeformen  
verarbeitet,  
für bessere  
Saucenhaftung,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Packung

​1,99 

–15 %
1.69 €​

BIO

tegut...   
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Pasta ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Barilla  
Pasta Collezione oder Al Bronzo 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

AKTION
2.49 €​

tegut...  
frische  
Tortelloni oder 
Cappelletti ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 8,30 €,  
300 g PackungAKTION

2.79 €​

Giovanna Rana  
Ravioli oder  
Cappelletti 8
Tomate & Mozzarella,  
Cappelletti Parma oder  
Basilikum & Pinienkerne,  
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung




